

---

## **PACHET PRODUSE PAPETARIE SI BIROTICA**

I.D.: 96527726

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 25.04.24 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.932,68 RON - 1.932,68 RON

---

Descriere: Comuna( Primaria) Dumbrava Rosie, jud. Neamt achizitioneaza la pretul de 1932,68 lei fara TVA un pachet care contine urmatoarele: COS HARTII mesh argintiu, birou buc 28 14,5 406 INDICATOR AVERTIZARE "Atentie podea umeda" buc 3 50,56 151,68 COS INOX cu pedala si galeata interioara 20L buc 2 142,5 285 CALCULATOR DE BIROU Canon MP1411, cu banda buc 2 545 1090.La livrare produsele vor fi insotite de certificate de garantie . Transportul pachetului este inclus in pret.

---